
    

 
 

 ____________________________________________________________________________________________ 
pagina 1 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark..it  

DECRETO del DIRETTORE 

         N. 2_del _18 febbraio 2021 
 

Prot. 89 del 18/02/2021 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA DOTTORESSA GRAZIELLA DELEDDA 
PER LA REGISTRAZIONE DEI CONTRATTI A NOME DEL PARCO.  

 

VISTA la L.R. N 21 del 24 ottobre 2014, con la quale é stato istituito il Parco Naturale Regionale 

di Tepilora; 

 

VISTO il verbale dell'Assemblea del Parco n. 7 del 22.04.2016- relativo all'approvazione del 

Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Parco Naturale Regionale di Tepilora; 

 

VISTO il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Parco Naturale Regionale 

di Tepilora approvato con Verbale dell'Assemblea del Parco n.7/2016; 

 

VISTO l'articolo 16 comma 5 punto n. 1 del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi del Parco, che prevede la figura del Responsabile del Servizio Finanziario e del personale; 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti 

Locali"; 

 

VISTI gli artt.107 e 109 del predetto D. Lgs.267/2000; 

CONSIDERATO che  

- la Dott.ssa Graziella Deledda è segretaria dei comuni di Posada e Torpè; 

- i comuni di Posada e Torpè fanno parte del Parco di Tepilora; 

- è urgente e necessario portare avanti la registrazione dei contratti relativi ai procedimenti 

che il Parco ha in essere; 



        
   

 

___________________________________________________________________________________________ 
pagina 2 di 2 

 
Via Attilio Deffenu, 69 - 08021 Bitti (NU) 

www.tepilorapark.it   

- occorre autorizzare la Dott.ssa Deledda, in quanto segretaria comunale, affinchè porti 

avanti la registrazione dei contratti in nome e per conto del Parco di Tepilora; 

RISCONTRATA preventivamente la disponibilità della Dott.ssa Graziella Deledda a ricoprire il 

ruolo come in oggetto; 

VISTA la Deliberazione dell’Assemblea del Parco n. 53 del 27 dicembre 2019, così come da 

Regolamento degli Uffici, con la quale il Dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del 

Parco Naturale Regionale di Tepilora; 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

di conferire con decorrenza dalla data odierna, alla Dott.ssa Graziella Deledda, segretaria 

dei comuni di Posada e Torpè, l'autorizzazione alla registrazione dei contratti in nome e 

per conto del Parco Naturale Regionale Tepilora; 

di precisare che il conferimento dell'incarico in oggetto non comporterà 

l'attribuzione di nessuna retribuzione. 

  di dare al presente atto immediata esecutività ai sensi di legge. 

  Inoltre 

DISPONE 

Che alla Dott.ssa Deledda sia data comunicazione dell'incarico mediante consegna di copia del 

presente atto; 

Che il presente atto venga pubblicato all'Albo Pretorio on line per 15 gg. consecutivi e nel sito 

internet istituzionale nella Sezione Amministrazione Trasparente - Sottosezione Personale - 

Posizioni organizzative. 

 

Il Direttore 
Paolo Angelini 

 
 
 
 

Il  presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. 
Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2021-02-18T16:24:09+0000
	ANGELINI PAOLO




